
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 68/5/VIII 

Про надання дозволу на передачу 

земельної ділянки в суборенду 

 

 

Розглянувши звернення ПрАТ «Старокостянтинівський спеціалізований 

кар'єр», інші подані матеріали та керуючись статтями 93, 124 Земельного 

Кодексу України, статтею 33 Закону України «Про оренду землі», пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

Надати ПрАТ «Старокостянтинівський спеціалізований кар'єр» дозвіл на 

передачу в суборенду ТОВ «Добробут ЛТД» до 01 червня 2065 року 

розташованої на території Веснянського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади земельної ділянки 

площею 45868 м.кв., наданої для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та 

підприємств (КВЦПЗ: 11.11.03; кадастровий номер 6824281700:04:008:0088).  

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


